
,q

ó
o

5UBARU 0UTBACK 2,5i zÁrtnNícrNA: 949 000 Kč

Typ

objem

Největší výkon

Točivý moment

převodovka

E@
Délka/šířka/výška

RoZVor

Objem kufru

Pohotovostní/Uži_
tečná hmotnost

Objem nádrže

E!@
Zrychlení
0l00 km/h

Nejvyšší rychIost

Spotřeba udávaná

Spotřeba naměřená

f

soLlDNl llsToTA

NA1. ROK

Záiemci o robustní kombi střednítřídy s pohone m 4x4 sází na německé prémiov-
ky, SIROKOU ZAKAZN|CKOU ZAKLADNU má ale i Subaru. Víme proč.

7lsJ\\
1ruÁxuov\

&§a &'}

W íů3i§ lJaždá značka se časem
J\chtě nechtě ocitne v jedné
z mnoha škatulek, které trh sa-
movolně VytVáří, nehledě na to,
jak reálný podklad takové zařa-
zení má, Touto optikou je tedy
třeba BMW sebevědomé, až aro-
gantní, Volvo bezpečné a přátel-
ské a Subaru především bytelné
a dobře jezdící,

atmosférický benzinový dvou-
apůllitr s bezestupňovým auto-
matem.

Zapomenout sice musíte na dr-
tivou akceleraci ve vyšších rych-
lostech nebo suverénní předjíž-
dění, pokud ale hledáte plavný
jízdní projev s vysokými rych-
lostními průměry, jste na správ-
né adrese, současná verze cvT

cena modelu od

cena testovaného
vozu (vč, přípIatků)

EEffi doporučuje
výbavu

@
záruka aulollaklrez

servisní intervaI

průměrná sazba
servisní práce

5ada zimních pneu
(rozměr)

Zákonná a havartjní
pojistka na rok

Servisní náklady
na l, rok/1 5 000 km

KoNzERVATIVHí zrvÁnnĚruí me
výhodu ve velké nadčasovosti.

TADY 5E MODERNA nekoná. K[a-
sické budíky a vložený disptei.

ROZLEHLE VNlTRNl prostořy pre-
zentuie pohted do přední i zadní
řady sedadel.

Současný Outback této firem-
ní premise vyhovuje takřka bez-
výhradně. První, co člověka na-
padne, když jej zvenku obhlží, je
obrovský nárůst rozměrů v po-
rovnáníse staršími modely téhož
jména. Zatímco dříve šlo o klasic-
ké kombi odvozené od řady Le-
gacy, dnešní Outback už se suým
vzhledem i charakterem blížíspíš
esúvéčku. Nic proti tomu, neče-
kejte ale hbité proplétáníserpen-
tinami a obecně lehkonohý jízd-
ní projev. Také posez za volantem
má patřičnou výšku.

Život s Outbackem je na dru-
hou stranu příjemně uklidňuji
cítím spíš, zvolíte-li, tak jako my,

už řidiče netýrá bezúčelným vy-
táčením a při slušném zacházení
lze spotřebu udržet do osmi litrů,
stačíto alevdnešnídobě na kon-
kurenci? Zjevně ano, Především
americkým zákazníkům, tam jde
Outback na dračku, Není proto
divu, že do budoucna už se sub-
aru dost možná nebude trápit
s dieselem nebo klasickým auto-
matem, většinové trhy majípre-
ference a emisní normy jinde.

My Evropané proto nakonec
můžeme být rádi za taková
drobná vylepšeníjako auto-
matická dálková světla ne-
bo rychIejší otevírání kufru.

Michal Borský

spousta prostoru UVnití robUstní
stavba, pocit bezpečí, vynikající

trakce, systém Eyesight

Outback je ztělesněním jistoty za všech
podmínek. Motor je spíš pohodář.

I malá pružnost motoru, benzinový
l motoi vždy s automatem,
stárnoucí paIubní elektronika

benzinoV]ý, H4 vpřé-
du podél

1 111 000 Kč

2.0 D Active
(969 000 Kč)

,l3 016 Kč
(225l65R17)

SRPEN 2017


